
 
 

Via Caduti in guerra , 1 – 87040 MARANO PRINCIPATO (CS) 

Telefono e fax 0984/858173-857875 

 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
(PROVINCIA DI COSENZA) 

 

Prot. n. 11018 
 
ORDINANZA N. 191 
 

Oggetto: Revoca ordinanze sindacali n. 188 del 02/12/2022 e n. 190 del 19/12/2022 di 
chiusura Corso Annunziata per la serata del 30/12/2022. 
 

IL SINDACO 
 
RICHIAMATE la proprie ordinanze n. 188 del 02/12/2022 e n. 190 del 19/12/2022 con le 
quale si è disposta la chiusura al traffico veicolare sul Corso Annunziata nei giorni 9-16-23-30 
dicembre c.a. in occasione dell’iniziativa “Passeggiamo sul Corso”, facente parte del 
programma di manifestazioni organizzate dall’Amministrazione comunale durante il periodo 
natalizio;  
CONSIDERATO CHE la sera del 30 dicembre prevede un evento che si terrà all’interno del 
CAG pertanto non si ritiene necessario chiudere al traffico veicolare il Corso Annunziata; 
RAVVISATA la necessità di disporre la revoca delle ordinanze suddette per la serata del 30 
dicembre c.a.; 
VISTI  gli artt.1,6, 7 e 159 del C.D.S. e del relativo regolamento di esecuzione; 
VISTO il D. LGT. n.267/2000; 

 
ORDINA 

 

Per le motivazioni su esposte,  
la revoca delle ordinanze n. 188 del 02/12/2022 e n. 190 del 19/12/2022 per la serata del 
30/12/2022. 
 

                                                 DISPONE 
 

che la presente Ordinanza sia resa pubblica mediante l’affissione all’albo pretorio dell’Ente, 
nei luoghi pubblici e nei tratti di strada interessati dall’evento, nonché l’invio in copia della 
presente  al comando stazione Carabinieri di Castrolibero. 
La Polizia Municipale e le forze dell’ordine presenti sul territorio, sono incaricati 
all’esecuzione della presente ordinanza.  
 

Dalla Residenza Municipale, lì 27/12/2022 

                                                                       

 

Il Sindaco 
                F.to:   Dott. Giuseppe Salerno 

 


